Landesseniorenliga - gesamt
nach 1. Spieltag
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Team:

De Bowlers

HCC BC Rostock IlI
BC Schwerin I
Hanse BV Wismar
HCC BC Rostock Il
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Landesseniorenliga - 1. Spieltag

03.10.2021
Platz:
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Rostock - HCC

Team:

De Bowlers

HCC BC Rostock IlI
BC Schwerin I
Hanse BV Wismar
HCC BC Rostock Il

Leitung: BC Schwerin 2
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Pins:
2.646
2.402
2.345
2.280
2.349

Pins:
2.646
2.402
2.345
2.280
2.349

Spiele:
15
15
15
15
15

Spiele:
15
15
15
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Schnitt:
176,40
160,13
156,33
152,00
156,60

Schnitt:
176,40
160,13
156,33
152,00
156,60



Landesseniorenliga - 1. Spieltag

03.10.2021 Rostock - HCC
1 De Bowlers (deBo)
De Bowlers e.V. Waren

Becker, Michael
Karsunke, Andreas
Léwe, Uwe

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

2 HCC BC Rostock Ill (HCC3)

HCC BC Rostock

Sandhoff, Rainer
Baier, Herbert
Patzelt, Klaus

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 7

Punkte: 11

3 BC Schwerin Il (BCS2)
BC Schwerin

Kluth, Dierk
Poblenz, Uwe
Erdmann, Ralf

Team:
Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 5

Punkte: 7

4 Hanse BV Wismar (HBV)
Hanse BV Wismar

Wenzel, Andreas
Westphal, Steffen
Haecker, Meik

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 6

Punkte: 7

5 HCC BC Rostock Il (HCC2)

HCC BC Rostock

Wetuschat, Frank
George, Knut
Reif, Eckhard

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 2

Punkte: 5

Pins /Sp. Schnitt

906/ 5
888/ 5
852/ 5

2,646/ 15

Pins /Sp. Schnitt

866/ 5
783/ 5
753/ 5

2402/ 15

Pins /Sp. Schnitt

819/ 5
781/ 5
745/ 5

2.345/ 15

Pins /Sp. Schnitt

799/ 5
7431/ 5
738/ 5

2.280/ 15

Pins /Sp. Schnitt

819/ 5
804/ 5
726/ 5

2.349/ 15

HI
181,2 212
1776 209
170,4 242
176,4 615
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
173,2 201
156,6 175
150,6 194
160,17 501
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
163,8 172
156,2 186
149,0 164
156,3 509
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
159,8 183
148,6 188
1476 165
152,0 520
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
163,8 178
160,8 180
1452 159
156,6 500
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:
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Landesseniorenliga

Platz
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Name

Becker, Michael
Karsunke, Andreas
Sandhoff, Rainer
Lowe, Uwe
Wetuschat, Frank
Kluth, Dierk
George, Knut
Wenzel, Andreas
Baier, Herbert
Poblenz, Uwe
Patzelt, Klaus
Erdmann, Ralf
Westphal, Steffen
Haecker, Meik
Reif, Eckhard

Pins
906
888
866
852
819
819
804
799
783
781
753
745
743
738
726

Spiele
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Schnitt
181,20
177,60
173,20
170,40
163,80
163,80
160,80
159,80
156,60
156,20
150,60
149,00
148,60
147,60
145,20

Hi-Game
212
209
201
242
178
172

183
175
186
194
164
188
165
159

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

De Bowlers e.V. Waren
De Bowlers e.V. Waren
HCC BC Rostock

De Bowlers e.V. Waren
HCC BC Rostock

BC Schwerin

HCC BC Rostock
Hanse BV Wismar
Rostocker BSV Hanseatic
BC Schwerin

HCC BC Rostock

BC Schwerin

Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar
HCC BC Rostock

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



